

9/17

ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
IC: 25117947
ZEPRIS s.r.o. DIČ: CZ25117947

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

**„Vodovodní přípojky – napojení na SV Bříství, Starý Vestec, Přerov nad Labem Semice;
Obec Bříství“**

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

Obec Bříství

se sídlem: Bříství 75, 289 15 Kounice
 Osoba oprávněná jednat: Pavel Šmíd, starosta obce
 Oprávněný zástupce: Libor Šmejkal místostarosta
 Bankovní spojení: Komerční banka
 Číslo účtu: 10923191/0100
 Identifikační číslo: 00239003

dále jen „Objednatel“

ZEPRIS s.r.o.

se sídlem: Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51188

Oprávněný zástupce: Ing. Alexander Strádal, jednatel
 - ve věcech smluvních: Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel
 - ve věcech technických: Ing. Petr Semerád, výrobní ředitel
 - ve věcech stavby: Ing. Petr Semerád, výrobní ředitel
 Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
 Číslo účtu: 1002002215/2700
 Identifikační číslo: 25117947
 DIČ: CZ25117947

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava (snížení) ceny trubního materiálu potrubí Ø 32 SDR 11 a dále z předmětu plnění je vyjmuto dodání vodoměrné sestavy, kterou si zajistí majitel objektu na vlastní náklady. Dodavatel prací pouze zajistí její montáž.

III.
Cena díla

1. Cena za provedené dílo se upravuje a následovně činí:

2 977 715,- Kč bez DPH
625 320,- Kč DPH 21%
3 603 035,- Kč vč. DPH 21%

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. Osoby podepisující tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění k zastoupení.
6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Bříství dne: 16. 11. 2017

za Objednatele:



Pavel Smíd
starosta obce

V Praze dne

za Zhotovitele:

Ing. Alexander Strádal
jednatel



VODOVODNÍ PŘÍPOJKY BRÍSTVÍ - výkaz výměr

č.	popis položky	množství	M.J.	Kč/M.J	Cena
1	Materiální zabezpečení, montážní práce včetně dopravy, tlaková zkouška, signalizační vodič, proplach, desinfekce a uvedení do provozu	163	soubor	2 900 Kč	472 700 Kč
2	Výkopové práce - asfaltové místní komunikace, včetně uvedení povrchu do původního stavu (včetně konstrukčních vrstev)	350,1	m	2 200 Kč	770 220 Kč
3	Výkopové práce - betonové zpevněné plochy, včetně uvedení povrchu do původního stavu (včetně konstrukčních vrstev)	39,2	m	3 216 Kč	126 067 Kč
4	Výkopové práce - asfaltové komunikace SUS, včetně uvedení povrchu do původního stavu (včetně konstrukčních vrstev)	12,6	m	5 216 Kč	65 722 Kč
5	Výkopové práce - komunikace zámková dlažba, včetně uvedení povrchu do původního stavu (včetně konstrukčních vrstev)	23,8	m	3 930 Kč	93 534 Kč
6	Výkopové práce - chodník zámková dlažba, včetně uvedení povrchu do původního stavu (včetně konstrukčních vrstev)	138,7	m	2 938 Kč	407 501 Kč
7	Výkopové práce - zp. cesta štěrky, včetně uvedení povrchu do původního stavu (včetně konstrukčních vrstev)	18,4	m	1 895 Kč	34 868 Kč
8	Výkopové práce - zatravněná plocha, včetně uvedení povrchu do původního stavu	269,6	m	1 000 Kč	269 600 Kč
9	Výkop montážní jámy u hlavního řadu zpevněný povrch (příprava pro protlak), včetně uvedení povrchu do původního stavu	25	kus	3 200 Kč	80 000 Kč
10	Výkop montážní jámy na konci protlaku (příprava pro protlak), včetně uvedení povrchu do původního stavu	25	kus	3 200 Kč	80 000 Kč
11	Protlak vodovodní přípojky pod komunikaci	181,8	m	1 000 Kč	181 800 Kč
12	Potrubí rPE d32, SDR 7,4 D + M	2594,2	m	28 Kč	72 638 Kč
13	Potrubí rPE d50, SDR 7,4 D + M	0	m	120 Kč	0 Kč
14	Montáž vodoměrné sestavy, přechodový spoj ISIFLO 1"/d32,	163	soubor	1 132 Kč	184 516 Kč
15	Geodetické zaměření přípojky, včetně výkresu skutečného provedení pro každou přípojku	163	soubor	850 Kč	138 550 Kč
CENA CELKEM (bez DPH)					2 977 715 Kč
DPH (21 %)					625 320 Kč
CENA CELKEM (včetně DPH)					3 603 035 Kč